MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Coordenação do Projeto de Parceria do IFRR com a Prefeitura de Mucajaí

RESULTADO FINAL - EDITAL 01/2024 - CONVÊNIO N. 01/2022-FRR

PROJETO MUCAJAÍ: FOMENTO À PESQUISA PARA MELHORIA DA CONECTIVIDADE NO CAMPUS
AGRÍCOLA DO IFRR.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, por meio da Coordenação-Geral do
Convênio Tripartite n. 01/2022-IFRR, com a Prefeitura de Mucajaí e Faepi, torna público o RESULTADO
FINAL dos projetos submetidos ao EDITAL 01/2024 - CONVÊNIO N. 01/2022-FRR, que estabelece as
normas para o processo seletivo de Projetos de Pesquisa para melhora da conectividade do Campus
Novo Paraíso.

Classificação Geral

ORD. TÍTULO TOTAL SITUAÇÃO

1
Uso pedagógico da Internet, conectando a

ciência com o produtor rural.
85 Aprovado

2
Desempenho acadêmico de estudantes do
Curso de Bacharelado em Agronomia do

IFRR/CNP.
80 Aprovado

Boa Vista-RR, 28 de agosto de 2024.

MOACIR JOSÉ ROSSETTI JUNIOR
Coordenador-Geral do Convênio n. 01/2022-IFRR

SILVANA MENEZES DA SILVA
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação em exercício

Portaria n. 2750/2024 - GAB-REITORIA/IFRR

ALINE CAVALCANTE FERREIRA
Reitora Substituta do IFRR

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvana Menezes da SilvaSilvana Menezes da Silva, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DIPESPDIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DIPESP, em 28/08/2024 14:00:54.

Moacir Jose Rossetti JuniorMoacir Jose Rossetti Junior, Coordenador Geral - Convênio MucajaíCoordenador Geral - Convênio Mucajaí , em 28/08/2024 14:17:20.

Aline Cavalcante FerreiraAline Cavalcante Ferreira , REITOR(A) - SUB-CHEFIA - GABREITOR(A) - SUB-CHEFIA - GAB, em 28/08/2024 14:49:34.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296198

4cef477a5a

	Documento assinado eletronicamente por: